
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

PORTARIA Nº 29.505, DE 23 DE JULHO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no

exercício de suas atribuições legais, nos termos do artigo 126, inciso Il, alínea “c”, da Lei

Orgânica do Município de Araraquara, e de acordo com a solicitação contida no processo
administrativo nº 68324/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Roseli do Carmo Gustavo da Silva, para compor a

Comissão de Fiscalização da Concessão de Uso do complexo esportivo e turístico “Complexo
Arena da Fonte Luminosa”, instrumentalizada por meio do Contrato nº 5854/2023, em
substituição ao Senhor Édio Lopes dos Santos.

Art. 2º Pelas atividades exercidasna Comissão, os seus membros não receberão

qualquer tipo de pagamento, remuneração, vantagens ou benefícios, sendo, porém,
considerados relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
seus efeitos a contar de 5 de julho de 2024,

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO     
  
  

UBENS ERUZ”, 23 de julho de 2023.

EDINHO Si

Publicada na Coordenadoria Executivade Justiça,g Relações Institucionaisna data supra.

ALEXANDRE

Coordenador Executivo d
RIQUE FRIGIERI

ustiça e Relações Institucionais

Arquivada em livro próprio. ProcessoAdministrativonº 68324/2024 (“RAP”)

«Publicadono Jornal local “Folha da Cidade”, de Í 2.0 82 Á Ano XLII Nº Í 1,9 1

Página ide1


